

Kvartalsredogörelse Q3

Mavshack AB (publ)

Org.nr. 556721-5388

Perioden 2013-01-01 – 2013-09-30



Kvartalsrapport för perioden 2013-01-01 – 2013-09-30

Styrelsen och den verkställande direktören för Mavshack AB (publ) avger härmed följande kvartalsrapport för perioden 2013-01-01 – 2013-09-30.

Innehåll

Sida

Allmänna kommentarer	3
VD har ordet	4
Koncernen	
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Moderbolaget	
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Redovisnings- och värderingsprinciper	12

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

ALLMÄNNA KOMMENTARER

Resultat och ställning för koncernen (tkr)	2013-09-30	2012-09-30
Rörelseintäkter	3 039	3 685
Rörelseresultat	-8 161	-4 469
Resultat efter finansiella poster	-8 404	-4 469
Balansomslutning	13 298	9 877

Antal aktier: 527 677 277 stycken.

Resultatet per aktie uppgår till -0,02 kr

Väsentliga händelser under perioden 2013-07-01 – 2013-09-30:

- Ingår strategisk allians med den välkände filippinske regissören Brilliante Mendoza.
- Lanserar Mavshack China.
- Förstärker ledningsgruppen med Per Lundquist, VP och Olle Knaust, CFO.
- Avtal med Filippinernas största mobiltelefonföretag, Myphone.
- Avtalet med Myphone utökas till samtliga Smartphones och samtliga territorier däribland, Hong Kong, Macau, Malaysia.
- Utökar befintligt avtal med Viva Entertainment så att mavshack.com blir tillgängligt med Vivas filmer, konserter, sport och musik även för användare i Filippinerna.

Väsentliga händelser efter periodens utgång:

- Tecknar avtal med Akamai Technologies som ny global streaming partner
- Blir titelsponsor för Sarah Geronimos konsertturné
- Genomför flera digitala filmpremiärer på Mavshack India
- Rekryterar Sukhdeep Bhogal från ett av Asien största mediehus
- Upprepar prognos om 150 000 användare vid årsskiftet
- Kallelse till extra bolagsstämma den 9 december
- Tecknar avtal om distribution av Mavshack-abonnemang med 2 700 outlets i Filippinerna

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké för 2013 publiceras den 21 februari 2014

Kvartalredogörelse för Q1 2014 publiceras den 23 maj 2014

För mer information kontakta:

Mavshack AB (publ)
Karlavägen 58
114 49 STOCKHOLM
SWEDEN

info@mavshack.com

VD har ordet

Under sensommaren och hösten började Mavshacks lanseringen i Indien att ta fart vilket resulterat i ökat antal användare på www.mavshack.com. Jag är mycket stolt över samtliga Mavshack-medarbetare runt om i världen som varje dag bidrar till ökad kännedom och användande av Mavshacks tjänster. Fram till den sista september hade vi sålt 50 221 abonnemang, vilket ger en ökningstakt kvartal till kvartal på över 400 %!

Vi ser en stark tillväxt i antal abonnenter och räknar med att nå minst 150 000 till årsskiftet. Bakgrunden till vår kraftfulla ökningstakt är lanseringen i Filippinerna, Hong Kong och Indien.

Vi har i dagarna passerat över 1 miljon fans på bolagets Facebook-sajter. Vi arbetar nu med att öka engagemanget bland användarna och konverteringsgraden från Facebook till Mavshack.com. Bra exempel på detta är de kampanjer vi genomförde under föregående vecka i Hong Kong och Filippinerna där vi hade tävlingar och konserter. Genomslaget blev över förväntan och under föregående vecka hade vi över 250 000 personer som talade om Mavshack Filippinerna på Facebook.



Två lyckliga mavshack.com användare möter Sarah Geronimo efter hennes konsert i Manila förra fredagen.

Konsumenternas kännedom om vårt varumärke, som sedan september lanseras globalt, ökar dag för dag vilket också bekräftas av att vi dagligen hamnar högre upp på rankingen på bl a Alexa.com (en sajt som graderar hemssidor). Det ökade intresset för mavshack.com har också bidragit till att vi nu bytt streamingleverantör till Akamai, vilket är en mycket stark partner som ger oss styrka i vår expansion.

Jag har under den senaste tiden fått flera frågor kring betalningslösningar och hur vi tar betalt i Filippinerna och Indien. Därför är jag extra nöjd med vårt avtal med EcPay som ger oss 2 700 butiker bland annat Caltex, C-Mart och Petron där vi från 18 december kommer att sälja våra PIN-koder elektroniskt. Vår ambition är att finnas i så många betalningslösningar, lokala som globala, som möjligt. Därför kommer även att under de närmsta veckorna komplettera mavshack.com med ytterligare en global betalningslösning från Braintree Payment Solutions. Ett annat exempel är Myphones egna mobilbetalningslösning, Myload, vilket är deras motsvarighet till Apples Appstore.

Mavshack har under perioden lanserat Mavshack India både på Facebook och sajten. Mottagandet har varit över all förväntan. Vi räknar med att ha ca 2 000 filmer tillgängliga i januari 2014. För att ytterligare driva trafiken till Mavshack har vi haft två stycken världspremiärer på vår Facebook-sida. I dag har vi en tredje där vi visar blockbustern "Jatt & Juliett 2". Vi arbetar nu mer aktivt med att flytta användarna från Facebooksidorna till Mavshack.com och samtidigt konvertera över dem till månadsanvändare.

Jag vill även passa på att hälsa Sukhdeep Bohgal välkommen till Mavshacks ledningsgrupp. Sukhdeep bidrar med ett stort nätverk i Indien kring film och online-distribution. Vi kommer att se fullt genomslag av hans arbete från och med början av december.

Resultatet för koncernen för årets första nio månader är – 8 404 tkr (-4 469 tkr). Markanta skillnaden mot föregående år beror främst på att bolaget helt ändrat inriktning under det senaste 12 månaderna. Förra året vid den här perioden sålde Mavshack under namnet 24h Technologies streaminglösningar och hade en demo-hemsida i USA och Kanada med filippinska filmer. I dag är vi ett av få bolag som erbjuder en global tjänst med asiatiska filmer. I och med att mavshack.com har varit banbrytande på denna marknad så har vi fått en sk. "first mover advantage" mot våra konkurrenter.

Därför vill jag inte slå av på expansionstakten utan för att smida medan järnet är varmt har styrelsen kallat till en extra bolagsstämma där vi föreslår en nyemission om ca 7 miljoner kronor. Pengarna ska primärt användas till marknadsföringsaktiviteter i Indien. Vi har redan fått teckningsåtaganden för emissionen och intresset bland de tilltänkta placerarna var stort. Jag är tacksam för det stöd som detta ger oss i det arbete som ligger framför oss.

Jonas Litborn
VD



Koncernens resultaträkning

	Delår	Delår	Helår
	2013-01-01	2012-01-01	2012-01-01
Not	-2013-09-30	-2012-09-30	-2012-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	3 028 779	905 523	2 549 160
Övriga rörelseintäkter	9 957	2 780 221	563 010
Summa rörelsens intäkter	3 038 736	3 685 744	3 112 170
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta kostnader för sålda tjänster	-2 759 195	-2 151 724	-3 330 844
Övriga externa kostnader	-4 070 818	-398 519	-2 783 245
Personalkostnader	-2 236 051	-2 332 185	-3 266 672
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-2 038 094	-1 148 255	-2 630 452
Övriga rörelsekostnader	-95 631	-1 901 498	-176 051
Summa rörelsens kostnader	-11 199 789	-7 932 181	-12 187 264
Rörelseresultat	-8 161 053	-4 246 437	-9 075 094
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	2 162 838
Ränteintäkter och liknande resultatposter	76	49	7 043
Räntekostnader och liknande resultatposter	-242 703	-222 850	-373 341
Summa resultat från finansiella poster	-242 627	-222 801	1 796 540
Resultat efter finansiella poster	-8 403 680	-4 469 238	-7 278 554
Skatt på årets resultat	0	0	0
Periodens resultat	-8 403 680	-4 469 238	-7 278 554
Resultat per aktie	-0,02	-0,05	-0,02

Koncernens balansräkning

	Not	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
TILLGÅNGAR				
<i>Anläggningstillgångar</i>				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten		3 479 024	3 786 764	3 557 938
Patent		23 196	97 536	37 113
Goodwill		1 287 408	3 727 744	2 510 849
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 789 628	7 612 044	6 105 900
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Inventarier, verktyg och installationer		312 191	182 449	184 733
Summa materiella anläggningstillgångar		312 191	182 449	184 733
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andra långfristiga fordringar		600 000	0	0
Summa anläggningstillgångar		5 701 819	7 794 493	6 290 633
<i>Omsättningstillgångar</i>				
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar		2 659 488	164 472	1 076 069
Övriga fordringar		2 857 170	1 548 136	507 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		497 649	368 209	352 549
Summa kortfristiga fordringar		6 014 307	2 080 817	1 935 799
<i>Kassa och bank</i>		1 582 254	1 904	550
Summa omsättningstillgångar		7 596 561	2 082 721	1 936 349
SUMMA TILLGÅNGAR		13 298 380	9 877 214	8 226 982

Koncernens balansräkning

Not	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	13 191 932	3 703 730	8 701 230
Pågående nyemission	0	3 000 000	1 000 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	13 191 932	6 703 730	9 701 230
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	2 647 372	-1 249 983	-1 031 179
Periodens resultat	-8 403 680	-3 411 210	-7 277 544
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-5 756 308	-4 661 193	-8 308 723
Summa eget kapital	7 435 624	2 042 537	1 392 507
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	0	0	0
Övriga skulder	0	1 404 332	122 832
<i>Summa långfristiga skulder</i>	0	1 404 332	122 832
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	1 510 629	2 626 814	2 010 879
Aktuella skatteskulder	0	51 040	0
Övriga skulder	3 574 616	3 905 166	3 932 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	777 511	-152 675	1 367 847
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	5 862 756	6 430 345	7 311 654
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 298 380	9 877 214	8 826 993

Moderbolagets resultaträkning

	Delår	Delår	Helår
	2013-01-01	2012-01-01	2012-01-01
Not	-2013-09-30	-2012-09-30	-2012-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	228 388	125 000	1 397 124
Övriga rörelseintäkter	228 388	1 386 602	500 505
Koncernintern fakturering	228 388	0	0
<i>Summa rörelsens intäkter</i>	685 164	1 511 602	1 897 629
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta kostnader för sålda tjänster	-509 012	-819 676	-1 223 144
Övriga externa kostnader	-2 238 180	-1 889 678	-2 257 208
Personalkostnader	-1 876 432	-1 813 029	-2 567 415
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-770 649	-652 550	-885 717
Övriga rörelsekostnader	-4 744	0	-75 500
<i>Summa rörelsens kostnader</i>	-5 399 017	-5 174 933	-7 008 984
Rörelseresultat	-4 713 853	-3 663 331	-5 111 355
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Nedskrivning andelar i koncernföretag	0	0	833 420
Resultat från andelar i koncernföretag	0	1 633 420	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	33	39	39
Räntekostnader och liknande resultatposter	-112 206	-211 839	-360 885
<i>Summa resultat från finansiella poster</i>	-112 173	1 421 620	472 574
Resultat efter finansiella poster	-4 826 026	-2 241 711	-4 638 781

Moderbolagets balansräkning

Not	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3 334 019	3 724 559	3 900 518
Summa immateriella anläggningstillgångar	3 334 019	3 724 559	3 900 518
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	199 056	104 858	95 726
Summa materiella anläggningstillgångar	199 056	104 858	95 726
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	600 000	600 000	600 000
Andelar i koncernföretag	8 723 944	8 723 944	8 723 944
Summa finansiella anläggningstillgångar	9 323 944	9 323 944	9 323 944
Summa anläggningstillgångar	12 857 019	13 153 361	13 320 188
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förskott till leverantör	61 911	0	0
Kundfordringar	32 500	229 025	0
Fordringar hos koncernföretag	7 016 104	2 232 393	1 659 496
Övriga fordringar	1 762 836	64 576	249 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	219 451	219 480	228 748
Summa kortfristiga fordringar	9 092 802	2 745 474	2 138 096
<i>Kassa och bank</i>	1 117 951	1 336	22
Summa omsättningstillgångar	10 210 753	2 746 810	2 138 118

Moderbolagets balansräkning

Not	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (527 677 277 aktier)	13 191 932	3 703 730	8 701 230
Pågående nyemission	0	3 000 000	1 000 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	13 191 932	6 703 730	9 701 230
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	27 182 915	15 796 410	15 094 609
Balanserat resultat	-17 279 670	-12 009 294	-11 108 688
Periodens resultat	-5 018 407	-2 241 771	-4 638 781
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 884 838	1 545 345	-652 860
Summa eget kapital	18 076 770	8 249 075	9 048 370
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	0	0	0
Övriga skulder	0	1 404 332	122 832
<i>Summa långfristiga skulder</i>	0	1 404 332	122 832
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	1 050 009	2 015 379	1 690 210
Skulder till koncernföretag	1 662	0	62 847
Aktuella skatteskulder	0	41 627	0
Övriga skulder	3 316 609	3 687 797	3 589 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	622 722	501 961	944 266
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	4 991 002	6 246 764	6 287 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	23 067 772	15 900 171	15 458 347

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt

Kvartalsredogörelsen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd.

Koncernförhållanden

Uppgift om dotterbolag

Bolaget är moderbolag till Tradix AB (556476-5740), Mavshack Movies AB (556705-2211), 24h Technologies North America Inc., PTE True24 samt 24h Technologies Manila, Inc.(CS201019134)

Koncernredovisning

Omfattning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget samt de dotterbolag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna samt intresseföretag i vilket moderbolaget äger aktier motsvarande minst 20 % men mindre än 50 % av rösterna.

Redovisningsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillingen på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten samt liknande arbeten	3-5 år
Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Kvartalsredogörelsen har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 22 november 2013

Jonas Litborn
VD

Fredric Forsman
Styrelseordförande

Per Hellberg

Ulf Nilsson

Ledamot

Ledamot